
            
 

Uchwała Nr II/3/2024 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 27 maja 2024 roku 
 

 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia miesięcznego dla Burmistrza Łomianek Pana Tomasza 

Dąbrowskiego.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 ust. 4 ustawy  
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530),  
w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zmianami) Rada 
Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 
 
              § 1. 
 
1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Łomianek Pana Tomasz Dąbrowskiego  
w następującej wysokości: 
 
- płaca zasadnicza   10 430,00 zł brutto 

- dodatek funkcyjny     3 380,00 zł brutto 

- dodatek stażowy 20%    2 086,00 zł brutto 
(wynagrodzenia zasadniczego)  
 
- dodatek specjalny  30 %    4 143,00 zł brutto 
(łącznie wynagrodzenia zasadniczego  
i dodatku funkcyjnego) 
 

Razem :              20 039,00 zł brutto 
(słownie: dwadzieścia tysięcy trzydzieści dziewięć złotych) 

 
2. Ponadto Burmistrzowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują nagroda jubileuszowa  
i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 7 maja 2024 r. 
 

 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Pan Tomasz Dąbrowski został wybrana w wyborach samorządowych na Burmistrza Łomianek oraz 
złożył ślubowanie w dniu 7 maja 2024 r., co jest jednoznaczne z objęciem obowiązków. Ustalenie 
wynagrodzenia dla burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady gminy, w związku  
z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. Podstawą prawną do ustalenia 
wynagrodzenia jest Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021, poz. 1960 ze zmianami). 
 
Wynagrodzenie burmistrza w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały przygotowano 
zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla burmistrzów w gminach powyżej 15 tys. mieszkańców do 
100 tys. mieszkańców. Obecne rozporządzenie (załącznik nr 1, tabela 1), zakłada maksymalny 
poziom wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 10 430 zł, maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego: 3 450 zł. Artykuł 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych wskazuje, że 
burmistrzowi przysługuje dodatek specjalny. Zgodnie z ww. rozporządzeniem dodatek specjalny,  
przysługuje w kwocie wynoszącej 30 proc. łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. Ponadto Pan Tomasz Dąbrowski ma prawo do 20% dodatku stażowego. 
 
Maksymalne wynagrodzenie to 11,2 krotność kwoty bazowej (kwota bazowa dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe wynosi obecnie 1789,42 zł, jest określona  
w ustawie budżetowej) 1 789,42 x 11,2 = 20 041,50 
 
Minimalne wynagrodzenie 80% kwoty maksymalnej – 20 041,50 x 80% = 16 033,20 


		2024-05-29T11:10:46+0200
	Marek Jarosław Zielski


		2024-05-29T11:11:14+0200
	Marek Jarosław Zielski




